INDICAÇÃO Nº 1322/2014
Solicita a realização de limpeza em guias e bocas de lobo na Estrada do Pito Aceso.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização de limpeza em guias e bocas de lobo na Estrada do Pito Aceso.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação se faz necessária em razão de que as referidas guias se encontram com muita sujeira e mato, e as bocas de lobos entupidas.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de setembro de 2014.

ALEXANDRE RODRIGO SOARES
(MANDI)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 02/09/2014 - 15:13:47 05603/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 29ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 08/09/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário